
 

 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Český statistický úřad 

Na padesátém 81/3268 

100 82 Praha 10 – Strašnice 

IČO: 00025593 

 

Veřejná zakázka: 

„VZ004 ICT“ – Dodávka a obnova ICT v rámci projektu Redesign statistického 

informačního systému a obnova ICT pro další informační systémy ČSÚ včetně 

servisu, systémových služeb a potřebné infrastruktury 

 

zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 14 

 

dle ustanovení § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel – Česká republika – Český statistický úřad se sídlem Praha 10, Na padesátém 

3268/81, PSČ: 100 82, IČO: 00025593, zastoupený prof. Ing. Ivou Ritschelovou, CSc., 

předsedkyní Českého statistického úřadu (dále jen „zadavatel“) poskytuje tímto dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „VZ004 ICT“ – Dodávka a obnova ICT 

v rámci projektu Redesign statistického informačního systému a obnova ICT pro další 

informační systémy ČSÚ včetně servisu, systémových služeb a potřebné infrastruktury na 

základě předchozí žádosti ve smyslu ustanovení § 49 odst. 2 ZVZ. Zadavatel poskytuje 

dodatečné informace všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace. 

 

Informace zadavatele poskytnuté na základě předchozí žádosti dle § 49 odst. 2 ZVZ: 

 

Dotaz č. 24 (obdržen 15. 8. 2013) 

V zadávací dokumentaci VVŘ – Příloze č.07, Kap. 23.2 – je uvedeno, že pro KS musí 

dodavatel dodat IT i non-IT infrastrukturu tak, aby „bylo řešení provozovatelné, 

zálohovatelné a spravovatelné a to v případě, že nevyužije stávající řešení v dané krajské 

lokalitě“. 

 

Protože kromě popisu HW infrastruktury jsme nikde v ZD (Příloze č.06) nenašli žádné 

informace o: 

- kapacitě dat, které mají být z poptávané infrastruktury zálohované 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel požaduje dimenzovat kapacitu zálohování tak, aby bylo schopno ve volném 

časovém okně zazálohovat veškeré kapacity dodaných serverů. 

 

- stávajícím způsobu zálohování, počtu volných slotů, pásek, časových oknech apod. 

 



 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

Informace zadavatele: 

Na všech krajských pracovištích jsou zálohovaná data uložena na discích zálohovacích 

serverů a na páskách v zálohovacích knihovnách HP MSL 2024 (24 slotů). 

Zálohování probíhá pomocí Jobů a pro zálohování je využíván HP Data Protector v. A.06.11 

(int. build 243). 

 

Krajské 

pracoviště  

Počet 

volných 

slotů 

Časová okna pro zálohování (orientační) 

Ústí n. Labem 3 

Po 0:00 - 21:00 23:30 - 1:00 

Út, St, Čt 1:15 - 8:00 8:15 - 21:00 23:20 - 1:00 

Pá 1:15 - 8:00 8:15 - 21:00 

So 1:30 - 8:00 10:50 - 21:00 

Ne 2:05 – 24:00 

Hradec 

Králové 
3 

Po 0:00 - 21:00 

Út, St, Čt, Pá 0:30 - 5:00 5:30 - 21:00 

So 2:30 - 5:00 6:00 - 21:00 

Ne 3:30 - 24:00 

Ostrava 3 

Po 0:00 - 21:00 

Út, St, Čt, Pá 8:00 - 21:00 

So 11:00 - 21:00 

Ne 3:00 - 24:00 

Brno 4 

Po 0:00 - 21:00 

Út, St, Čt, Pá 0:00 - 5:00 5:30 - 8:00 8:30 - 21:00 

So 4:00 - 5:00 5:30 - 8:00 13:00 - 21:00 

Ne 4:00 - 5:00 6:30 - 0:00 

České 

Budějovice 
4 

Po 0:00 - 21:00 

Út, St, Čt, Pá 1:30 - 21:00 

So 1:30 - 20:00 

Ne 0:30 - 24:00 

Plzeň 3 

Po 0:00 - 21:00 

Út, St, Čt, Pá 0:30 - 5:00 ; 5:30 - 21:00 

So 2:30 - 5:00 ; 6:00 - 21:00 

Ne 3:30 - 24:00 

 

- licenčním pokrytí zálohování stávající infrastruktury a případné licenční rezervy pro 

poptávané servery 

 

Informace zadavatele: 

Stávající infrastruktura je licenčně pokryta bez licenčních rezerv. 

 

- stávajícím systému monitoringu a licenčním pokrytí monitoringu 

žádáme o doplnění chybějících informací tak, aby uchazeč mohl řádně zodpovědět 

a zpracovat výše uvedený citovaný požadavek. 

 



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

Informace zadavatele: 

Stávající systém monitoringu je popsán v kapitolách 3.4.4., 3.4.5. a 3.4.6. přílohy 6 ZD. 

Stávající infrastruktura je licenčně pokryta bez licenčních rezerv. 

 

Dotaz č. 25 (obdržen 16. 8. 2013) 

1)  

V příloze č. 08, v kapitole 3.2 požadujete zajištění Kontaktního místa, které bude poskytovat 

konzultace pro koncové pracovníky zadavatele. Pro kolik pracovníků zadavatele to má být? 

O jaký typ konzultací se jedná? 

 

Informace zadavatele: 

Kontaktní místo zadavatel požaduje pro cca 20 koncových pracovníků. Konzultace budou 

požadovány ve věci provozu předmětu plnění. 

 

 

 

V Praze dne 21. srpna 2013 

 

 _____________________________________ 

Česká republika – Český statistický úřad 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Dvořák, LL.M., jednatel 

 

 


		2013-08-21T16:06:25+0200
	Mgr. David Dvořák, LL.M.




